
ĮVAIROVĖS IR ĮTRAUKTIES BEI EMOCININĖS GEROVĖS
TEMŲ NEMOMAKAMA TRANSLIACIJA

LRT.LT PORTALE, SPALIO 6 - 7 D.

SPALIO 6 D:

# CREATING A STRONG SENSE OF BELONGING FOR ALL | ASIF SADIQ, WARNER MEDIA viceprezidentas,
EQUITY & INCLUSION globalus vadovas

# TOWARDS MAKING DIVERSITY AND INCLUSION REAL | MARGOT ZIELINSKA, KORN FERRY EMEA DE&I Practice Leader

# 9 ĮVAIROVĖS IR ĮTRAUKTIES ISTORIJOS | Dr. VYTAUTAS AŠERIS, Partnerystės Profesorius VU MIF; ONA JUODKIENĖ,
DANSKE BANK, Vyresnioji Viceprezidentė, Rizikų valdymo genties (tribe) IT vadovė

# DIVERSITY RECRUITMENT – THE MYTH, THE TRUTH & THE UGLY REALITY
| BALAZS PAROCZAY, CIELO TALENT | VP globalus strategas

11:00

# ĮVAIROVĖS CHARTIJOS DISKUSIJA: KAIP PASIEKTI TINKAMO LYČIŲ LYGYBĖS BALANSO? | JARŪNĖ PREIKŠAITĖ, WOMEN 
GO TECH valdybos narė; DONATAS PAULAUSKAS, AB IGNITIS GRUPĖ, Žmonių gerovės, įvairovės ir įtraukties vadovas; VAIDA 
KAIKARIENĖ, UAB RIMI LIETUVA personalo vadovė; AGNĖ JONAITYTĖ KARALIENĖ, AB SWEDBANK Personalo ir infrastruktūros 
tarnybos vadovė

# KAIP DIDINTI DARBUOTOJŲ ĮVAIROVĘ ĮTRAUKIANT SKIRTINGŲ GEBĖJIMŲ DARBUOTOJUS | JURGITA KUPRYTĖ,
VšĮ “SOPA” vadovė

# STORYTELLINGAS VS STORYTELLERIS. ARBA KO AŠ IŠMOKAU, MOKYDAMAS VAIKUS | DONALDAS DUŠKINAS,
Retorikos mokytojas, autorius, “Retorikos akademijos” įkūrėjas

# KAI ĮTAMPA PERSISMELKIA Į ŽMOGAUS CHARAKTERĮ. KĄ SU TUO DARYTI? | GENUTĖ PETRONIENĖ, Psichologė, 
psichoterapeutė

SPALIO 7 D:

# KUR PRASIDEDA GERA SAVIJAUTA ARBA STRATEGIŠKAI APIE WELLBEING | SOLVEIGA GRUDIENĖ, PRIMUM ESSE direktorė

# ESAME NE TIK SVEIKATOS KRIZĖJE, MUS IŠTIKO PRASMĖS KRIZĖ! KAIP PADĖTI SAU IR KITIEMS? | ALGĖ JABLONSKIENĖ,
OVC CONSULTING partnerė ir konsultantė

# AR GYVENATE PILNOMIS SMEGENIMIS? “ARE YOU LIVING THE WHOLE BRAIN?” | LAURA RIMKUTĖ, Verslo psichologė, 
TRIPLE O CONSULTING partnerė ir konsultantė

# DISKOMFORTAS JŪSŲ DRAUGAS | DAINIUS JAKUČIONIS, Gydytojas psichoterapeutas, mokymų ir konsultacijų įmonės
„Skills Lab“ konsultantas

# GEROVĖ DARBE: NAUDA ĮMONEI, KOMANDAI IR KIEKVIENAM IŠ MŪSŲ | ASTA MIKALAJŪNIENĖ, Global Employee
Relations Vyr. tyrėja

# LEGO KAIP SĄMONINGUMO PRAKTIKA | NERIJUS PETRAUSKAS, DANSKE BANK, Talentų valdymo vadovas

# ATJAUTA GYVENIME BEI VERSLE: SANTYKIŲ AR/IR REZULTATŲ VARIKLIS? | LINA PREIKŠIENĖ , GRAND PARTNERS 
vyriausioji verslo konsultantė, organizacijų psichologė

# THE GREAT RESIGNATION IR NAUJOS GALIMYBĖS | DEIMANTĖ MIKALAUSKĖ, PEOPLE LINK, Gerovės vadovė

11:25

11:50

12:15

13:30

13:55

14:20

14:45

11:00

11:25

11:50

12:15

13:30

13:55

14:20

14:45


